OFÍCIO EXTERNO Nº 5927/2022 | PROCESSO Nº 159522/2022

Araucária, 20 de dezembro de 2022.

Ao Senhor

CELSO NICÁCIO DA SILVA
DD. Presidente da Câmara

Câmara Municipal Araucária

Araucária/PR

Assunto: Resposta ao Requerimento nº 122/2022 - PA 159522/22.

Senhor Presidente,

Em resposta ao Requerimento nº 122/2022 de iniciativa do vereador Ricardo Teixeira, no

qual solicitou informações sobre a fiscalização da velocidade dos ônibus na rua Capivari, a

Secretaria Municipal de Planejamento - SMPL apresentou as imagens em anexo, referentes ao de

levantamento de fiscalização de velocidade realizada pela Superintendência de Transporte

Coletivo, dos ônibus que trafegam pelo perímetro em obras na Rua Capivari.

Por oportuno, a Secretaria Municipal de Governo - SMGO agradece a iniciativa do

presente Requerimento.

Sendo o que se apresenta para o momento.

Atenciosamente,

GENILDO CARVALHO

Secretário Municipal de Governo